
Karla S. (BroučekV) ID 74939 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 4:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milí kupující,

 děkuji za návštěvu mého albíčka. Věcičky v mém albíčku nabízím převážně nošené po mém synovi. Vždy uvádím pravdivý
stav věcí. Inzeruji jen skutečně zachovalé a nezničené věci, které Vám stále budou dělat radost na Vašem děťátku. Pokud
nebudou fotografie zcela zřetelné, můžu zaslat další fotky na Váš email.
 Platbu preferuji předem na můj účet, který Vám při rezervaci sdělím mailem. Rezervuji věci 7dnů, při nezaplacení do této
doby, ruším rezervaci a dávám znovu do prodeje.
 Poštovné připočítávám k ceně dle aktuálního tarifu České pošty.
 Přeji Vám hezké a bezproblémové nakupování nejen v mém albíčku.
 Karla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

